發文日期：中華民國109年7月14日
發文字號：新北選二字第1093250019號
附件：如公告事項

主旨：公告新北市三重區福祉里第3屆里長補選選舉人人數。

依據：公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款及同

法施行細則第12條第1項。

公告事項：新北市三重區福祉里第3屆里長補選選舉人人數（詳如

附表）。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

新北市三重區福祉里第3屆里長補選選舉人人數確定統計表
民國 109 年 7 月 8 日填造

投開票所別

             選舉種類

      小  計

里鄰別

新北市三重區福祉里

第 3屆里長補選

第 1投開票所 福祉里 1鄰~8 鄰 合計  1,217  男 584  女 633

第 2投開票所 福祉里 9鄰~16 鄰 合計  1,576  男 748  女 828

第 3投開票所 福祉里 17 鄰~20 鄰 合計  1,807  男 841  女 966

總計  合計 4,600  男 2,173 女 2,427

	15_
	ATTCH1